
KUJCP01OX2MG

mlouvy objednatele: SDL/OVZI/072/19/1 Č. smlouvy zhotovitele: 25/2019/426-19-000

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
DIČ CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., ČeskéBudějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik pověřen vedením odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 470

Za objednatele je ve věci prováděni stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
IBR Consulting, s.r.o.

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
zastoupená: Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem
IČO: 25023446
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Jan Hesoun

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.
se sídlem: č.p. 44, 386 01 Sousedovice
IČO: 26018055
DIČ: CZ26018055
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č. účtu 430270000/2700
zápis v obchodním rejstříku: u KS soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048
Zastoupená: dvěma členy představenstva

Odpovědný geodet: Ing. František Lebeda tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Stanislav Brda tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Filip Vojíř tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Libor Chaluš tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")
uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

1

*KUJCP01OX2MG*



jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Modernizace komunikací SFDI 2019 - okres Strakonice"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/072/19 ze dne 3. 7.
2019 s názvem „Modernizace komunikací SFDI 2019 - okres Strakonice", dle podmínek
sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu
výměr. Důvodem změn jsou vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským
dozorem stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. IV, odst. 1
smlouvy o dílo ze dne 3. 7. 2019, takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 27 650 291,36 Kč

DPH 21% Kč 5 806 561,19 Kč

Celkem včetně DPH 33 456 852,55 Kč

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 12. 8. 2019 odsouhlasený
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 932/2019/RK-74 ze dne

15. 8. 2019.

Nové znění

celkem bez DPH

DPH 21 % Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH

28 278 656,21 Kč

5 938 517,80 Kč

34 217 174,01 Kč

2





Změnový list číslo:

TCtavba: oprava a modernizace komunikací SFDI2019 - okres Strakonice č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/072/19

' úsek: Modernizace silnice 11/173 Strakonice - Radomyšl č. smlouvy zhotovitele: 25/2019/426-19-000
: Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDI:

Projektant: Vavřík Robert, tel. 724 033 889

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.

Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice

Předmět změny: Vícepráce a méněpráce

Objekt: S0102 - Modernizace silnice 11/173 staničení km 2,090-2,805 a 2,870-3,136

Dotčené místo: Objekt: SO 103 - Modernizace silnice 11/173 staničení km 3,136-4,961
Objekt: SO 104 - Modernizace silnice 11/173 staničení km 4,961-5,635

Objekt: SO 105 - Modernizace silnice 11/173 staničení km 5,635-6,931

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz,příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:či. 6

Návrh ocenění:

SO 102 -3 643 650,50 Kč
S0103 3 923 068,55 Kč
SO 104 -3 528 197,90 Kč
SO 105 3 877144,70 Kč

Celkem bez DPH 628 364,85 Kč

DPH 21% 131 956,62 Kč



Ministerstvo dopravy Jk
Státní fond dopravníjfík
infrastrúwuy jŘřma

Akce je financována/spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název oroiektu : Oprava a modernizace komunikaci SFDI 2019 iReoistračni čfslo projektu:
Cisto a název objektu: M
Objekt: SO 102 - Modem
Objekt: SO 103 - Modern
Objekt: SO 104 Modern
Obiekt: SO 105-Modem

zace silnice 11/1
zace silníce 11/1
tzace silnice il/1

zace silnice li/1

73 staničeni k
73 staničenf k
73 staničeni k

73 staničenf k

n 2,090-2,805 a 2,870-3,136

n 3,136-4,961
n 4,961-5,635
n 5.635-6.931

poř. č.
noložkv

Objekt
datum vzniku
změnv

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 SO 102 11372A
f r ézo v án í zpev n ěn ý c h pl o c h

ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY ménépráce NEPROVÁDĚLO SE

2 SO 102 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU

ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED
FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T

ménépráce NEPROVÁDĚLO SE

3 SO 102 572 213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 ménépráce NEPROVÁDĚLO SE

4 SO 102 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL

16+, 16S TL. 60MM
ménépráce NEPROVÁDĚLO SE

5 SO 102 572 214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO

0.5KG/M2
ménépráce NEPROVÁDĚLO SE

6 SO 102 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY

ACO 11+, 11STL. 40MM
ménépráce NEPROVÁDĚLO SE

7 SO 102 577A2
VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

MODIFIK
ménépráce NEPROVÁDĚLO SE

8 SO 102 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO

MATERIÁLU TL DO 100MM ménépráce NEPROVÁDĚLO SE

9 SO 102 915111C
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU

HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S
BALOTINOU ZŘÍZENÍ

ménépráce NEPROVÁDĚLO SE

10 SO 102 91551
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM

PŘIPRAVENÉ SYMBOLY ménépráce NEPROVÁDĚLO SE

11 SO 102 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA ménépráce NEPROVÁDĚLO SE



A
k
c
e

j
e

f
i
n
a
n
c
o
v
á
n
a
/
s
p
o
l
u
f
i
n
a
n
c
o
v
á
n
a

z

p
r
o
s
t
ř
e
d
k
ů

S
t
á
t
n
í
h
o

f
o
n
d
u

d
o
p
r
a
v
n
í

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
y

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

-

č
á
s
t

2
a
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
i
l
o
h
a

S
o
D
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_



Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
/
d
o
d
a
v
a
t
e
l
:



CO ’Ú

.2, o

4



Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
/
d
o
d
a
v
a
t
e
l
:

J
m
é
n
o









Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
/
d
o
d
a
v
a
t
e
l
:

J
m
é
n
o



ul a c e st a vby
ST_.ll/173-1c

Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Radomyšl

Strakonice-Radomyšl

úřad Jihočeského kraje

éč:
AKON, a.s.

jéktant:
fSpráva a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

'Zpracovatel:

Vavřík Robert, tel. 724 033 889

poznámka:
Délka realizace 25 kalendářních dní.

CC-CZ:
Datum: 26.4.2019

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 628 364,85

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 628 364,85

snížená 15,00% 0,00

Výše daně
131 956,62

0,00

Cena s DPH v CZK 760 321,47

Strana 10 z 23



LÁCE o bj ek t ů st a vby a so upisů pr a c í
STJI/173-1C

Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Radomyšl

Strakonice-Radomyšl

Krajský úřad Jihočeského kraje

ZNAKON, a.s.

Popis

Náklady z rozpočtů
MrwHort

SO 101

SO 102

1.358-2.090
Modernizace silnice 11/173
2,090-2,805 a 2,870-3,136

SO 103

SO 104

SO 105

Doplňují
cí údaje

4.961-5.635
Modernizace siln
5.635-6.931

Doplňující údaje

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.4.2019

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vavřík Robert, tel. 724 033 889

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

628 364,85 760 321,47

staničení km 0,00 0,00 STA

staničení km -3 643 650,50 -4 408 817,11 STA

staničení km 3 923 068,55 4 746 912,95 STA

staničení km -3 528 197,90 -4 269119,46 STA

staničení km 3 877 144,70 4 691 345,09 STA

0,00 0,00 STA

Strana 11 z 23



OUPISU PRACÍ

’''jceH/173 SiraKonice-Radomyšl

modernizace silnice 11/173 staničení km 2,090-2,805 a 2,870-3,136

Strakonice-kř. 111/13913

úřad Jihočeského kraje

pkKON,

fektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

^jjracovatel:

Vavřik Robert

poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.4.2019

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055

DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPI základní

snížená

-3 643 650,50

Základ daně Sazba daně VýSe daně

-3 643 650,50 21,00% -765 166,61

0,00 15,00% 0.W>

Cena s DPH v CZK -4 408 817,11

Strana 12 z 23



E č l eněn ! so upisu pr a c í

lnice H/173 Strakonice-Radomyšl

Modernizace silnice H/173 staničení km 2,090-2,805 a 2,870-3,136
Strakonice-kř. 111/13913

Krajský úřad Jihočeského kraje

ZNAKON, a.s.

dy ze soupisu prací

gV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce__ __

~5- Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.4.2019

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
P.o.
Vavřík Robert

Cena celkem [CZK]

-3 643 650,50

-3 643 650,50

-197 926,30

-3 399 156,20

-46 568,00

Strana 13 z 23



|/173 strakonice-Radomyši

dernizace silnice 11/173 staničení km 2,090-2,805 a 2,870-3,136
!strafcon(ce-Kř. 111/13913

Krajský úřad Jihočeského kraje

ZNAKON, a.s.

Popis

Datum: 26,4,2019

Projektant' SP^va a údržba silnic Jihočeského kraje
J D.o.

Zpracovatel: Vavřfk Robert

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
I1372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY \

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY '
roznamxa k souooru cen:

Položka zahrnuje veškerou maniputad 9 vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovná dopravy,
vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" fs výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kdeje možně poplatek zahrnout dojednotkové ceny bourání - tento fakt musí být

odřrézovánl stávajících AC vrstev na niveletu cca 100 mm
oprava úseku včetně železničního přejezdu 6.173-002; (P1397)v délce cca 8 m.Bude informován a
ořítomen zástuoce SŽDC o. Dub Richard
bude vynechaný úsek připravované opravy mostu ev.č.173-003 u Repického rybníka v délce 65 m
km(2.805-2.870)
délka úseku modernizace silnice 981 m, průměrná šířka 6.8 m
rozšíření o autobusovou zastávku, odstavný pruh. prostor kř.lll/13913 - cca 500 m2 a prodloužení
silnice IU/13913 v délce 77.5 m

500,001

-3 643 650,50

-3 643 650,50

-197 926.30
-360 627,50 OTSKP 2018

w (981*6.8’0.1)+(77,5*5,7*0.1)+Í500*0.n 761,255
!27; K j 11372R |ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RfcCYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ' HMOTNOST-------

ÍPŘEO FRÉZOVÁNÍM T/M3 CFNA 100 -KČ/T
[ -1 827,012| -100,001 182 701,201 |

PP

PSC

vv
vv
w

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED----------------
FRÉZOVÁNÍM T/M3 CENA 100 -KČ/T
Poznámka K souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou maniputad s vybouranou suti a s vybouranými hmotám/' vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství bouraného
matariělii krío io mrifná nnnlatok 7a/imnnl rtr\ ioHnntknuá rami hnnrÁnl — lantn fakt miifl h\/t m/orlan u
odkoupení asfaltového recyklátu za stanovenou cenu Jihočeským krajem -100 Kč/t
objemová hmotnost před frézováním je 2,4 t/m3
(761.255*2,4) 1 827,012

D 5 Komunikace pozemní -3 399 156.20
I 41; K 1572213 | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

M2 | -7 612,550| 18,00 ( -137 025,90|OTSKP 2018 |

PSC

w
vv

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
Poznámka k souboru cen.
- dodání všach předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedeni dle předepsaného
tenhnnlnnirkňhn nřnrtnisu - rřirenl urslw ht*7 mzíínní šířkv nnklArtňnl vrstvu nn etsněr.h - i/nravn nnnniení
provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0,5 ka/m2; ČSN 73 6129
(981 *6.8)+{77.5’5,7)+500 7 612.550

: 42 K j 574C56 i ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*, 16S TL. 60MM M2 | -7 612,550 231,001 -1 758 499,05 [OTSKP 2018 |

PSC

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+-. 16S TL, 60MM
r-oznamxa x souooru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi směsi dle předepsaného technologického
předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách,
včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni,
odvodňovacích proužků, odvodřiovačú, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění

vv
w

pokládka ložní vrstvy ACL 16+ (50/70); ČSN 736121 ’ ' ' ...... '

(981*6,8)+(77,5*5,7)+500 7 612,550
i 33 K 1572214 j SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2

M2
| -7 612^5501 16,00 [ -121 800,80|OTSKP 2018 |

PSC

w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného
ter.hnnlnnirkéhn nfarinisn - zňzaní i/rstw ha7 mzli&sní itfkv nnkléiiénl vrstvu nn etsnénh - únrmvu nannienl
provedení spojovacího postřiku PS-CP min. 0,4 ka/m2; ČSN 73 6129
(981*6,8)+(77.5*5.7)+500 7 612.550

! 34; K í574A34 ! ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + , 11S TL. 40MM M2 | -7 612,5501 179.00 i -1 362 646,451 OTSKP 2018 |

PSC

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+. 11S TL 40MM
roznamxa x souooru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického
předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách,
včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni,
odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje fósnéní

w
vv

pokládka obrusné vrstvy ACO 11+ (50/70); ČSN 73 6121

(981*6,8)+(77.5*5,7)+500 7 612,550
i 28 K 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M wíooi 118,00] -8 024,001 OTSKP 2018 i

PSC

vv
vv

VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFiK
Poznámka k souboru cen:
- wfrézováni drážkv šlřkv do 20mm hloubkv do 40mm - wčištěni - nátěr - vvolň oředeosanou zášvkovou hmotou
sanace oříčných trhlin dle TP 115 profrézování, vyčištění, zalití
(6.8*10) 68.000

,40 K i 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 -180,0001 62,001 -11 160,00|OTSKP 2018 |

PSC

VV
vv

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM
Hoznámka k souooru cen:
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi recyklátu dle předepsaného technologického
předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané ftouářce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách,
wfiotná nrarnuntrh enar a tinniii - únrm/u nstnnianl iiknnfiani . no7ahrruii» nnelřikv n&tůru
dosyp mezi AC vrstvami a stávající krajnicí
(900*2)*0,1 180,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -46 568,00
j 35 i K ,9151110 IVUUUKUVNE DOPRAVNÍ ZNAUhNI BARVOU HLADKÉ - VODICI, S1REDOVA CARA 125 MM S

.ÍBALOTJNOU ZŘÍZENÍ................ ............................................................ [ M -2 247,0001 14,00| -31 458,Ooj |

PP

VV
w

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (méří se pouze natíraná plocha)
- rU<vl7i>»*Ani a raftavm ("mravu
zřízení VDZ

í1046*2)+(77,5*2) 2 247,000
! 37 K 191551 |VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY j KUS -i.oooj 2 234,00 i -2 234,001 OTSKP 2018 |

PP

PSC

vv
w

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY
Poznámka k souboru cen:
oo/ožka zahrnuie: - dodání a ookládku oředeosaného svmbolu - zahrnulo oředznačenl a reflexní úoravu
zřízení VDZ autobusové zastávky - 1x v plastu s balotinou
(1) 1,000

38 I K j 91552 |VODOR DOPRAV ZNAČ-PÍSMENA | KUS -eioool 2 146,00] -12 876,00 OTSKP 2018 |

PSC

w
vv

VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA
Poznámka k souboru cen:
ooložka zahrnuie: - dodáni a ookládku nátěrového materiálu - oředznačenl a reflexní úoravu
písmena ” BUS" v plastu s balotinou
(6) 6,000

Strana 14 z 23



loUPISU PRACÍ

jj/173 Strakonice-Radomyšl

Modernizace silnice 11/173 staničení km 3,136-4,961

kř. lll/13913-Domanice

úřad Jihočeského kraje

jCena s DPH

Základ daně

3 923 068,55

0,00

CC-CZ:
Datum: 26,4,2019

IČ: 70890650
DIČ; CZ70890650

ÍČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ;

________ 3 923 068,55

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

823 844.40

0,00

v CZK 4 746 912,95

Strana 15 z 23



ČLENĚNÍ so upisu pr a c í

•/173 strakonice-Radomyšl

idernizace silnice 11/173 staničení km 3,136-4,961

lll/13913-Domanice

Krajský úřad Jihočeského kraje

ZNAKON, a.s.

ze soupisu prací

- Práce a dodávky HSV

- Zemní práce

Datum: 26.4.2019

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert

Cena celkem (CZK]

3 923 068,55

3 923 068,55

3 923 068,55

Strana 16 z 23



Datum: 26.4.2019

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 923 068,55

3 923 068,55

3 923 068,55

Strana 17 z 23



^^^^^^^HB&odernizace silnice 11/173 staničení km 3,136-4,961
V- ifl/13913-Domanice

Datum: 26.4.2019

Krajský úřad Jihočeského kraje

ZNAKON, a.s.
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert

^HHKiíád Popis MJ
Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Hk ^soupisu celkem
3 923 068,55

m. HgV Práce a dodávky HSV
3 923 068,55

Hp n 1 Zemní práce
WkrZlt^R [ ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST ....7" “ :
Wm?tK\"iun ÍPŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3’ CFNA 10Q.-KČ/T T

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO KhCYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED ........ ....... ~ ^
^ FRÉZOVÁNÍM T7M3: CENA 100 -KČ/T

Hoznarma K souboru cen:

3 923 068,55
-1 951,290! -100,00j 195 12900’ 1

---------------------------- J------ ------- - ----- - ------------- í------- J

psc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč utoteni na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje vpoložce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného

m°>"r,6b' **• nnrjatatr rahwuii Hr, iaHnnfVnuá ránuhni>ri>ni_ imM falrt mučí h,H imWan „ rtnnlAnilrlm
W odkoupení asfaltového recvklátu za stanovenou cenu Jihočeským krajem -100 Kč/t
W objemová hmotnost před frézováním ie 2,4 t/m3
w Původní: (1825*6,6*0,09) *2,4

Po změně: 271.01 *2.4 - {1825*6.6*0.091* 2.4

! : K1979082R001 I Vodorovná doorava suti na skládku RUMPOLD — ‘ —r t T

2 601,720

Holožka obsahuje odvozy vybourané suti s nadměrným mnotstvrmPAU, manipulaavfrslóžén} na ~J— ” L
Pp deponii.

Naložení, odvozya daliimanipulaci vyourané sutí s nadměrným množstvím PAUz deponie na
sklMku Rt IMPOI n .36 km

PSC
w
w
w

L .JJ11979990001R00 ! Poolatekza skládku stavební suti -~--T r
2 601,720

Položka obsahuje poplatek za uložení na skládku RUMPOLD ve Vodftanech

w
w
w

1 í iv 1979093111800 ! Uložení suti na skládku bez zhutnění . j
pp Položka obsahuje uložení, přehmutí a složení sutí na skládku “ — ~
PSC
w
w

2 601,720
1 951,290! 16,001 31 720 641

w
2 601,720

Strana 1 z



u PRACÍ

Radomyšl

izace silnice 11/173 staničení km 4,961-5,635

|j»manice-pnltah

jihočeského kraje

údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

-ýatel:

fyVavřík Robert

'poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.4,2019

IČ: 70690650

DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055

DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -3 528 197,90

DPI základní

snížená

Základ dané

-3 528 197,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

•740 921,58

0,00

Cena s DPH v CZK -4 269119,46

Strana 18 z 23



ÍNÍ SOUPISU PRACÍ

IKonice-Radomyšl

ce silnice 11/173 staničeni km 4,961-5,635

jce-pr^3^

ý úřad Jihočeského kraje

KON. a s.

oupisu prací

ráče a dodávky HSV

ni práce

komunikace pozemni

Trubní vedeni

istatní konstrukce a práce, bouráni

Datum: 26 4 2019

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert

Cená^elkem [CZK]

-3 528 197,90

-3 528 197,90

-127 810,80

-3 332 956,60

-5 595,00

-61 835,50

Strana 19 z 23



.Konice-Radomyšl

ce silnice 11/173 staničení km 4,961-5,635

ifce-průtah

jjsKý úřad Jih°českéň0 kraJe

•pÁKON, a s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert

Popis Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ijpjsu celkem

práce a dodávky HSV

Zemní práce
[FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY
roznamxa x souooru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy,
ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kdeje možné poplatek zahrnout dojednotkové ceny bouráni- tento fakt musí být

odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu cca 100 mm
délka modernizace 674 m, průměrná šířka 6.7 m
rozšířené o autobusové zastávkv - cca 400 m2
(674*6.7*0.11+(400*0.1)

j ODKUP A oDVož ASFALTOVÉHO REČÝKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST
iPŘFD FRÉ7QVÁNIÍM T/MT C.FNA 100 -KČ/T

-3 528 197,90

-3 528 197,90

-127 810,80
-245 790.00 |OTSKP 2018

-100,001

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED
FRÉZOVÁNÍM T/M3: CENA 100 -KČ/T
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotám/ vč. uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného
matoriAlu IrHa ia mnfné nnnlatak rahmnut Hn iaHnnfknuA nanu hruiránl — tanfn fakt mi icf hút nvoHan 1/ rinnlňi lilnlm
odkoupení asfaltového recvklátu za stanovenou cenu Jihočeským kraiem -100 Kč/t
objemová hmotnost před frézováním ie 2.4 t/m3

ID

VV (491.580*2.4) 1 179.792

D 5 Komunikace pozemní -3 332 956.60
451 K ! 567544 (VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM A ASF EM TL DO 200MM M2 -4 915,800) 251,001 -1 233 865,80 [OTSKP 2018 [

O

CL

(
f
í

>

>

>

>

>

>

CL

CL

%

>

>

>

>

>

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM
Poznámka k souboru cen:
■ dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená ■ provedení recyklace dle předepsaného
technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni
imhm rui alanénh - únrawi nanniani nknnronl. no?ahmnia nmtfikv nétérv
po odfrézování stávajících AC vrstev cca 100 mm, rozfrézování podkladních vrstev na niveletu - 300
mm: ČSN 73 6126

zachování niveletv. ořesun ořebývaiicího materiálu v rámci stavby
reorofilace a homogenizace podélného i příčného profilu, zhutnění na niveletu • 100 mm
provedeni recyklace za studená RS CA dle TP 208 v tl. 200 mm
predikace dávkování: 3.0% asfaltové emulze; 4.0% hydraulického poliva-cementu
(674*8.71+400 4 915.800

l 46 i K 1574C56 ] ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+ 16S TL. 60MM M2 -4 915,800j 231,00! -1 135 549,80|OTSKP 2018 |
PP

PSC

w
VV

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, 16STL. 60MM
roznamna k souooru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi směsi dle předepsaného technologického
předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,
včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovacích proužků, odvodhovačů, vpustí, šachet pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry ■ nezahrnuje těsnění

pokládka podkladní vrstvy ACL 16+; ČSN 73 6121

(674*6.71+400 4 915.800

; 50 K 572214 I SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 -4 915.8001 16,001 -78 652.80[OTSKP 2018 |
PP

PSC

w
VV

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství -provedeni dle předepsaného
technnlnninkéhrt nřerinisu - rrizaní vrstw hen mzlišenl í/ňrv nnklAHAní vrstw nn atanAnh - únravn nanniani
provedení spojovacího postřiku PS-CP min. 0,4 kg/m2; ČSN 73 6129
(674*6.71+400 4 915.800

[ 47 I K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 40MM M2 -4 915,800 [ 179,001 -679 928.20|OTSKP 2018 [

PP

PSC

VV
w

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 40MM
rowamxa x souooru cen:
■ dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěnipodkladu - uloženi směsi dle předepsaného technologického
předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách,
včetně pracovních spař a spojů ■ úpravu napojení, ukončenipodél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. • nezahrnuje posfhky, nátěry - nezahrnuje těsnění

pokládka obrusné vrstvy ACO 11+: ČSN 73 6121

(674*6,71+400 4 915.600
40: K 56962 [ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 -s it o o oT- 62.001 -4 960,00]OTSKP 2018 |

PP

PSC

VV
w

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM
Hoznamka k souboru cen:
- dodáni recyktátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání
vre/irv nn afanánh vi*afná nrannimlrh vnoř a enniři . únraxnt nannianí uknnfanl. narahmnia nnuffiki/ nátáru
dosyp mezi AC vrstvami a stávající krajnici
(400*21*0.1 80,000

D 8 Trubní vedení -5 595.00
24[ K |89922 i VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI KUS -3,000] 1 865,00] -5 595,00]OTSKP 2018 |

PP

PSC

VV

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI
Poznámka k souboru cen:
- potožke výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně
nutné únraw stAvaiMhn nnvmhn vnvnvkv něho nhnrinlkul
(3) 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a Dráče, bourání -61 835.50
35i K |915111C [VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - VODICI, STŘEDOVÁ CARA 125 MM S

RAI OTINOU 7ŘI7FNI I M
-1 348,0001 14,001 -18 872,001 |

PP

VV
VV

l echnicka specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (méřl se pouze natíraná plocha)
- nřaHTnaření a rnflaynl únravn
zřízení VDZ
(674*21 1 348.000

49 j K [915236
1VODOROVNET50PRÁVRTZNÁČENITLASTEM DVOUSLOŽKOVÝM ŠTĚRKOVÝM - DODAVKA A [
ÍPOKIÁDKA 1 M2 -13,500 j 613,001 -8 275,501 [

PP

W
w

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (mátl se pouze natíraná plocha)
- nfertínařeni a raflovnl únravn
zřízení V7 v plastu s balotinou
(0.5*31*9 13.500

371 K [91551 i VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY ! KUS -4,000 [ 2 234,00] -8 938,00]oTSKP 2018 |

PP

PSC

w
w
w

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY
Poznámka k soubonj cen:
ooložka zahmuie: ■ dodání a ookládku oředeosaného svmbotu - zahmuia oředznačení a reflexní úoravu
zřízení VDZ “ POZOR DÉTI" před autobusovou zastávkou - 2 ks v barevném provedení a v plastu s

balotinou
zřízení VDZ autobusové zastávkv - 2x v plastu s balotinou
(2+21 4.000

36; K i 91552 ÍVODOR DOPRAV ZNAČ - PlSMENA i KUS -12,0001 2 146,00] ■25 752,00[OTSKP 2018 ]

PP .

PSC

VV
VV

VODOR DOPRAV ZNAČ - PlSMENA
Poznámka k soubonj cen:
ooložka zahmuie: - dodání a ookládku nátěrového materiálu ■ oředznačení a reflexní úoravu
oismena " BUS" v plastu s balotinou
(121 12.000

Strana 20 z 23



SOUPISU PRACÍ

11/173 Strakonice-Radomyšl

Modernizace silnice 11/173 staniCení km 5,635-6,931

Domanice-Radomyšl

úřad Jihočeského kraje

ZNAKON, a s.

projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel:

Vavřík Robert

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.4.2019

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055

DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 3 877 144,70

Základ daně Sazba daně Výše dané

OPI základní 3 877 144,70 21,00% 814 200,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

ÍCena s DPH v CZK 4 691 345,09

Strana 21 z 23



cg ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

silnice lt/173 Strakonice-Radomyšl

i - Modernizace silnice 11/173 staničení km 5,635-6,931
Domanice-Radomyšl Datum: 26.4.2019

Krajský úřad Jihočeského kraje

ZNAKON, a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 877144,70

3 877 144,70

3 877 144,70

Strana 22 z 23



!>Mcí

silnice 11/173 Strakonice-Radomyšl

105 - Modernizace silnice 11/173 staničenf km 5,635-6,931
Domanice-Radomyšl

Krajský úřad Jihočeského kraje

ZNAKON, a.s.

Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert

MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 877 144,70

3 877 144,70

3 877 144.70
I- OBJEMOVÁ HMOTNOST '

■pŘFn f r ézo v án ím T/iuia- r.FNA mn -Kft/T
' ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED
FRÉZOVÁNÍM TřM3: CENA 100.-KČ/T
Hoznámka k souOoru cen;
Položka zahmuja veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného
matariAtii krta ia mnfná nnntatate 7ahmnnt rtn iartnntlenuA ránu hru trůni — tantn falrt mu*l hůt >n/artan u linrlřulilrlm

odkoupeni asfaltového recvkiátu za stanovenou cenu Jihočeským krajem -100 Kč/t
objemová hmotnost před frézováním je 2.4 t/m3

vv
í K : 979082R001

1803.520*2.4)

i Vodorovná doprava suti na skládku RUMPOLD T 1 928,448] 194,50! 375 083,14] |

PP

PSC
w

PolóSěa obsahuje odvozy vybourané suti s nadměrným množstvím HAU, manipulaci vč. složeni na

deponii.
Naloženi, odvozy a další manipulaci vyourané suti s nadměrným množstvím PAU z deponie na
glelArltcn Rl IMPOt D .1.5 lem

2 801.720

| i K i 979990001R00 \ Poplatek za skládku stavební suti
! t 1 928,448 j 1 700,001 3 278 361,60 j |

PP
PSC
vv
w

Položka obsahuje poplatek za uloženi na skládku RUMPOLD ve Vodňanech

2 801.720

] I K 979Q93111R0Q i Uloženi suti na skládku bez zhutnění I T j 1 928.448 J 16,001 30 855,17] I

Položka obsahuje uložení, přehrnuti a složeni suti na skládku

Strana 23 z 23


